Konuşuyor, Lord Kinross Atatürk, Atatürk Araştırma Merkezi Atatürk’ün

Tamim, Telgraf ve Beyannameleri.

B- CEMAL PAŞA’NIN HAYATI VE ŞAHSİYETİ

A- Ailesi, Eğitim Hayatıve Askerlik Mesleğine Başlangıcı

1- Doğumu ve Ailesi

Ahmet Cemal Paşa 6 Mayıs 1872’de (24 Nisan 1288 Rumi ve 28 Safer

1289 Hicri) Pazartesi günü Midilli’de doğmuştur1. Askeri eczacıMehmet

Necib Efendi'nin ikinci eşi Binnaz Hanım’dan olan oğludur2 . Mehmet Necib

Efendi oğlunu Midilli nüfusuna değil, İstanbul nüfusuna kaydettirmiştir.

Adres olarak da Üsküdar Sancağı, Zühtü Paşa Mahallesi, Hasırcıbaşı